
UCHWAŁA NR 490/XII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie utworzenia w strukturze Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 
Dziennego Domu Senior+ oraz Klubu Senior+ „Centrum Aktywizacji”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) art. 92 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 
z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1. 
1. W związku z przystąpieniem Miasta Lublin do Programu Wieloletniego „Senior+”

na lata 2015-2020 - edycja 2020 ogłoszonym przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej, tworzy się w strukturze Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie Dzienny 
Dom Senior+ oraz Klub Senior+ „Centrum Aktywizacji”.

2. Siedzibą Dziennego Domu Senior+ jest Miasto Lublin, 20-535 Lublin,
ul. Jana Pawła II 11.

3. Siedzibą Klubu Senior+ „Centrum Aktywizacji” jest Miasto Lublin, 20-470 Lublin,
ul. Nałkowskich 108.

4. Terenem działania Dziennego Domu Senior+ i Klubu Senior+ „Centrum Aktywizacji” 
jest obszar Miasta Lublin.

§ 2. 
Ośrodki wsparcia, o których mowa w § 1 działają w oparciu o statut Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 65DFAF15-03BC-4471-BE86-48703B0F9BA0. Podpisany Strona 1 z 1




